מסקנת המחקר ברורה מאליה – קיום הנחיות קליניות מבוססות-עובדות והשימוש

מכון למעלה ✓

הודעות וד"ר חיפ"א

רופא אור ורופא אוקולר, יקרוס,

הנכס מוזיאון אסנא בן שא:

גסטרואנטרולוגיה, גזונה ואימונואלוגיה בגינוקולר ואלזום

הסדנה תתקיים ביום ד', י"א בכסלו, תשס"ה, 24/11/2004
במלון "הדר שרתון סיטי טאואר", בין השעות 08:00-14:00
ההשתתפות ללא עלות, לכל מושב מספר מקומות מוגבל

אנא הקדימו להירשם 1-800-226470
הסדנא בחסות פרימהבסט חיו-ג'ז'סון

חיפ"א - אברהם ישראלית ארפואת אלזום בקהילה
חיפ"ק - אברהם ישראלית ארפואת קליניק
איזוז רופאי היאלזום בישראל
איזוז רופאי אלזום וזרון בישראל

13:30 - 12:45 דיון על הנושא בפאנל

פרטים נוספים ניתן למצוא באתר חיפ"א - <http://www.pediatrics.co.il> <<http://www.pediatrics.co.il>>

המוזיאון הישראלי לזרמטולוגיה פדיאטריק
שמה ארפואת אלזום וזרון בישראל

שיתקיים ביום ה' 2/12/2004, יט' כסלו, תשס"ה, ב"מלון "Sheraton City Tower", רמת גן
הכנס יוקדש כולו להיבטים קליניים מגוונים של רפואת עור-ילדים. נושאי הכנס נבחרו בקפידה כדי
להיענות לצרכים הקליניים של רופאי ילדים, רופאי משפחה ורופאי עור בהתמודדותם היום-יומית
עם בעיות עור של ילדים. כל ההרצאות תינתנה ע"י רופאים שהתמחו בדרמטולוגיה פדיאטריק.